
TSKRP0040E6D

Smlouva o dílo

Údržba, servis a úpravy radiové sítě TSK

g . 3/0 -9 /5~-loo/ Oa

uzavřená mezi

Technickou správou komunikací

hlavního města Prahy

a



Smlouva o dílo
Údržba, servis a úpravy radiové síté TSK

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
se sídlem: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 638 34 197

DIČ: CZ63834197

bankovní spojení:

zastoupené:

PPF banka a.s., Na Strži 1702/65, 140 62 Praha 4

č.ú. 50024-5157-998/6000
Ing. Luďkem Dostálem, ředitelem

dále jen „Objednatel" na straně jedné

a

se sídlem:

IČ:
DIČ:
bankovní spojem:

Zemské právo 1199/5, 102 00 Praha 10 - Hostivař
271 87 616

CZ 27187616

zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102962
jejímž jménem jedná/jednají: Dr. Ing. Jan Polák, jednatel

dále jen „Zhotovitel" na straně druhé

Vzhledem k tomu, že

A) Objednatel zadal veřejnou zakázku na „Údržbu, servis a úpravy radiové sítě TSK"
zjednodušeným podlimitním řízením podle ustanovení § 38 zákona č. Sb., o veřejných
zakázkách v platném znění,

B) na základě výsledku tohoto zadávacího řízení Objednatel rozhodl o přidělení podlimitní veřejné
zakázky Zhotoviteli,

C) Zhotovitel je obchodní společností podnikající v činnostech, jež jsou předmětem plnění dle této
Smlouvy,

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne tuto

smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva")

Článek 1.

Výkladová ustanovení

Pří výkladu obsahu této Smlouvy budou níže uvedené pojmy vykládány takto:

1.1. Dílo - činnosti vymezené v článku 3 . této Smlouvy.

1 .2. HMP - Hlavní město Praha.

1 .3. TSK — Technická správa komunikací hlavního města Prahy.

Objednatel:

2
Zhotovitel:



Smlouva o dílo
Údržba, servis a úpravy radiové síté TSK

1 .4. ČTÚ - Český telekomunikační úřad,

1.5. DUR - Dopravně Územní Rozhodnutí.

1 .6. DSP - Dokumentace Skutečného Provedení.

1.7. SP - Stavební Povolení.

1 .8. DIO - Dopravně Inženýrské Opatření.

1 .9. DIR - Dopravně Inženýrské Rozhodnutí.

1.10. Nabídka — nabídka Zhotovitele podaná na základě výzvy k podání nabídky a k prokázání
kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení k veřejné zakázce „Údržba, servis a úpravy
radiové sítě TSK“.

Článek 2.

Základní ustanovení

2.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele Dílo v rozsahu
a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

2.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli
za provedené Dílo cenu, a to ve výši a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Článek 3.

Předmět Díla

3.1. Dílem se rozumí komplexní práce spojené s provozem radiové sítě a řídící IT technologie,
které spočívají v provádění následujících druhů prací:
a) údržba a servis stávajících radiových a telematických zařízení dle přílohy č, 1 „Seznam

stávajících radiových a telematických zařízení44,

b) správa gateway radiové sítě, zpracování telematických dat,

c) úpravy stávajících zařízení (mechanického a elektrického rázu, změna firmware),
d) zajišťování veškerých legislativních podkladů potřebných k provozu radiové sítě včetně

ČTÚ,
e) dodávka aplikačního programového vybavení.

3.2. Další vymezení plnění této Smlouvy:

a) 24 hodinová pohotovostní služba zajištěna minimálně jedním pracovníkem vybraného
dodavatele.

b) Po-Pá v pracovní době 7:30 - 17:30 zahájení nástupu na opravu do 180 minut.

c) Po-Pá v době 17:30 — 7:30, ve dnech pracovního klidu a státem uznávaných svátcích
zahájení nástupu na opravu do 360 minut.

d) Veškerý software programovaný pro provoz technologické IT sítě zpracovávající data
radiové sítě (archivace dat, databáze, zdrojové kódy Oracle a softwarové doplňky) bude
majetkem TSK-Praha.

e) Veškeré zásahy v rámci této Smlouvy (softwarové a hardwarové) budou popsány
v dokumentaci a předány Objednateli.

Objednatel:

3
Zhotovitel:



3.3.

Smlouva o dílo
Údržba, servis a úpravy radiové sítě TSK

Součásti predmetu Díla je rovněž uvedeni dodaných technologií a zařízení do provozu.Po dokončeni Díla bude Objednatelem proveden jeho zkušební provoz. Plnění předmětu Díla
se povazuje za ukončené řádným ukončením zkušebního provozu

4.1.

Článek 4.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje plnit celý předmět Díla od podpisu této Smlouvy po dobu neměitou.

5.1.

Článek 5.

Místo plnění

Místem plnění této Smlouvy je území hlavního města Prahy - Seznam
telematických zařízení dle přílohy č. 1 .

stávajících radiových a

6.1.

6.2.

6.3.

Článek 6.

Cena Díla

Cena Díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná pro období 4 let, kterou není možné
s výjimkou případu

°dp° dá C,elkové 7ši nabídkové ceny pro období 4 let uvedené Zhotovitelem
abidce. Vzhledem k tomu, ze Objednatel požaduje uzavření smlouvy na dobu neurčitou

neru celková cena uhrazená Objednatelem za plnění této smlouvy omezena celkovou cenoiíhotovitele na období 4 let. V důsledku toho je Objednatel oprávněn požadovat plném' po

rT
Sm

U7
1 P,° Uplynutí 4 let’ Přičemž Objednatel je povinen plnění smlouvy řádně

p skytovat za částky, ktere jsou uvedené v příloze č. 2 této smlouvy a ze kterých byla
vypočtena castka za 4 roky trvám smlouvy.

y y

v“ j2“slC” *“■Íedn°tlÍVÝCh *“ Ma- teé jS0U I’0*0”"4 pakovány

Cenu Díla je možno měnit pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových
předpisu majících vhv na cenu předmětu plnění. Ceny za plnění podle této smlouvy jsou ceny
pevne a překročit je lze o procento odpovídající míře inflace, avšak pouze v případě že mírainflace prekroci 5% podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Míra inflace bude
pro ucely teto smlouvy vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských
cen, který vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové hladiny za poslední kalendářní rok
opro i prumera za předchozí kalendářní rok. K navýšení cen může poprvé dojít v roce 2010 ato o míru inflace za období roku 2009. V případě, že míra inflace bude záporná /deflace/budou ceny za plném podle teto smlouvy o odpovídající procento sníženy.

Objednatel:

Zhotovitel:



, Smlouva o dílo
Údržba, servis a úpravy radiové sítí TSK

6.4.

6.5.

6.6.

Z jakýchkolivjiných důvodů nesmí být Cena Díla měněna.
Cena Díla může být navřena pouze v případě dalších požadavků Objechatele.

dlďTkSoStZvf 6X Sml°UVy b“de uPraveno číslovaný

inženýrskou činnost dílenskou dokumentaci n

riz®m a adlmnistrativu, dodavatelskou
náklady Zhotovitelé v soutislostí s 1*1"™ “' o

ZÍS’1’ a veškerf dalšl
ochrany zdraví při práci a nozární arh ~ ,

(naPr* inflace, zajištění bezpečnosti a

ve viciněnném pPro aTSlT* f PráCe V ZÍ™to <*** nebo
Pojištění, zajištění a provádění zkouSek ‘dotČ°™H

°dpad.U’ Pokuty- >Knálc’
komunikacích apod.). V Ceně Díla isn,i /£’ T popravní omezení na přilehlých
na ochranu sousedních pozemků a sousední nad

U y,lpnpfdné náklady na vhodná opatření
poškození či zničení v důsledku činnosti Zhďí vT™ ' Jfdzcmni Plavby proti znečištěni,
zahrnuje náklady spojenéT*tST Zhotovltefc P“«« Smlouvy. Cena Díla rovněž
správních řízené

tem PK>V0Zem a * vedením potřebných

p£ Sfpoa2Ch Tí* jak°Ž 1“ dovozních
Cenu Díla.

™y POdpiSU Smlou jiné vUvy, nemaji dopad na

v iiiifvtV / 9

7.1,

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

,
Platební podmínky

" Tvede v4eské ■”«; v že
České republiky bude k takovému ni- v-v

Sm °UV  zavedení EUR jakožto úřední měny
proveden přepočét nabídkové ceny v Kč EU “ 1“ P?f!ným právním PředPi*m
kurzu. Veškeré platby budou ode dne zavedeš EUR atan?ve”éto směnového
hrazeny pouze v EUR,  ja ozto  dtn měny České republiky

ZhotovLr to na Mlkutečně 1”? da”°Véh° dokladu vystaveného

JHatrT d °benbnyjednot ov 111* P  ýP  ýmfv tífoi e  ovýd cen! Sb*žeb’

prosených příď a(f >!ůt hshtíd3djeh0 VyStaV“í' FaktUIy budou doloženy ““P1*”

Provedené činnosti
K daňovému dokladu bude přikládán oředávaď V°? if 1

Pd vyjádřené soupisem činností.
stranami.

P Uad“ predavacl pro,oko1 Předených prací podepsaný oběma

StěSŠ" VyS'aVOVa' “°Vé d°kWy°b» v  vislosti „a plněn,

235/2004 SXo dtÍÍďiďďrďjdnotvT'] " eži,°?(i Nového dokladu dle zákona č.
účetoí doklady nebudou mít od ajéí JwZne Owf° n‘°U ° d“°' V Případě’
splamosli zpě, Zhotoviteli kdoplněm', aniž se rak dostane d XTÍ52SSTl232

Objednatel:

Zhotovitel:



r,.u Smlouva o dílo
a, servis a úpravy radiové sítě TSK

splatností počíná běžet
dokladů.

znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených

8.1.

9.1.

9.2.

9.3.

Zh t
. Předání Díla

Článek 9.

Zhotovili •
•

Podmínky provedení Díla

áS53Wí!MB£S5SS8S

10.3.

Článek Í0.

ssraRSš=ií2sr „„_

*>
* **-

10 5 .
.

Zhotovitel zavazuje provádět na Díle bezplatný záruční

.0,6. št*”*'
ierovnížpovtoen

V SS s  r°-a dle 14,0 Sm,ou'y z <ttvodfl na své

Objednatel:

6 Zhotovitel:



t m
Smlouva o dílo

T a? servis a úpravy radiové šitě TSK

prostřednictvím třetí .

~

--
—
-
--

"to-**"" «0 SJou n ' ** Objednatele na

článek 11.

r°vM“ -SE :~sm,rch st™

LZh odP°''«dnost. Této 0* 222“JS3?í=S -
» «»

1I2

#SSSSŠ? -i=waszávazky vyplývající z této Smlouvy Zh°,OÍ,tel *■*« povinností
i 1*3. Zhotovitel se * .

k dm jeho Plvaného použití.
Y J 81113 ke dni navření této Smlouvy nebo

s vyJimkou podkIadů  JL S0UWaSU Obj atele. Veškeré nodklldv
«*. “ř11 -5- Všechny věci (materiál zařízení ná +

•

a°u mu na první vyzvu vydány.

P vádfaíDna.jepovinkzabezpWuTsvénS  jso“ P»*bné k řádnémumatenaiy a výrobky, použité pro zhotoveni ? “ SVé ncbczPeíí Zhotovitel VeškeréPlatným souvisejícím technickým normám a
a «*<"«“ všem

Článek 12.

IZI'  VC ** °« - **« započatou

- z íve otš ./7a DiS * 2“« požadovat

Pohledávky a nároky ZhotovZXJmfv ou f 7 PWti nárokúm Objednatele

.■S »saša3iSiw

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

Objednatel;

7 Zhotovitel:



Smlouva o dílo
Údržba, servis a úpravy radiové síti TSK

13.1.

13.2.

blanek 13.

Tato Smlouva nah 
 ° 3 zániku Smlouvy

sssstisr s
n 3 nt- / .

nastanou ke dni uzavření takovéto
• • Objednatel je oprávněn od této Smin a

ssr——
c) »-řf,neŽ15dnŮ-

°dStr“én,m a -edodé.ku dle této Smlouvy
d) rfn' “orrsttpo™íy dobn «*-* **Objednatele. adavacimi podmínkami a případně VwS

ne n,. .

Popadne v rozporu spokvnv

» a " — žb) v důsledků , uznoonutí orgánu státní «n, á -  

« *ks~- 

e, ?zszr —■ i- — Mo
’ "eb° bude návril 03 Prohlášení konkursu

g) Zhotovíte, vstoupTrS 
13.6. Zhotovitel

™‘dUVOdU S ® měs(4ní výpovědní Unitou.Ul°vitei je oprávněn od tém .

13 7
  ÍSzXf?' 46 °bj'ednatel

v prodlení13.7. tode Odstoupení od této Smlouvy ,Zf mft n ,P° d°bu deBí «* »2t
vodTis.d. LtsXrr”’ bí< **rai*«2t22,sr*

Objednatel:

8 Zhotovitel:



Smlouva o dílo
Údržba, servis a úpravy radiové šité TSK

13.8. Účinky každého
~

-“

---

--.

a« sS5HSS?rSaa
130 o,

,

ani nároku na zaplacení smluvníchJ Omluvní strany výslovně wi„ř -
v

ii#®n
-

“ nárok -s
nezbytnou souěmnost tak, aby Objednateli CT poskytnout Objednateli

14

Článek 14.

i j y, .

f

Zvláštní ujednání

úpravy radiové sftěÍsK auv0 Zadání podlimitní veřejné zakázkv Úd vka uznává je za rozhodniw
xcJJiC zaKazky „Údržba, servis aRZ vněni k jednáním ve věcech realizace°tétoSn!ln SD UVnl P°m r-

’*

ve věcech provozních a technických- lne 1 n j

JS°U za 0bJednatelc:
ve věcech srn,„vulch: WListlk

Opravném k jednáním ve věcech realizace této Smln ■

ve věcech ptovoznlch a technických- J ,

28 Zhot°vitele:
ve věcech smluvních: Dr. ££££ ’

14.3.

Článek 15.

>«.

"S,an0VenímÍ 2álC0na * Sb- obchodního

fiSS*?”hi-■ ”y evidenci

rSPT** 23 <**- ZJ7 Sm'°Uvě (v aláncfc>> ...této

i54
«ssta;ss--

• • Všechny spory, které vzniknou z této Smi ,

— přednostně smírnou cestou,

Objednatel:

9 Zhotovitel:



-

xauiove sítě TSK

15.5.

15.6.

15.7.

p«7
zátaa* Sb" 0“°“ ve

« oál?™*-- rthdr T mouvis,osu s tom° smi°™“

adresátovi Pr0VOZO™elem poštoínfch sMe/osoT™ -

°deSllateto»

sxd£S£p~Z3z~*£zzas:

SSSff SSiSffsisSS

- £rIS='~írS=~=
adresovat S adresované smi”v„™S,ně tl T p,Sem”osti

adresa smluvnfsťranv mt l”'1™' “vedenou vtéto Sml
“°

třeba

5~r£=ti -=«,:~S=
ísíts* ■** —w»

1--XS*“•“■«• —s w-íSSiss,~~

Žádná r?f* or

r
ť u a jme UKony

této Smlouw 2r ’ pov™os«, pohledávek nebo dSZlí “ základé

'SššSSS&Sš&ŠSB

Objednatel:

10 Zhotovitel:



ťj, ,,
Smlouva o dílo

r a, servis a úpravy radiové sítě TSK

dohody. Zhotovitel bere na vědomTZT 3
~

--

--

---

a Zhotovitel dva stejnopisy.
‘ SleÍnop,sech. Pncemž Objednatel obdrží čtyři stejnopisy

15.1 1. Nedílnou souéást této Smlouvy tvoří tyto přílohy.
eznama popis radiových bodů TSK

2. Cenová specifikace a rozsah prac( zhotovitele

Objednatel:

11 Zhotovitel;



*• 1 ,ez"”m a P»Ph radiových hodí TSK

sdisíSkrd.Jrat r 4 TSK sobtaWmi pracovišti TSK v ,

pracovníků TSK s krizovým Mh®3”!™ 3 dále vPříPadí Potřeby a ,aáxiby “ servisu,
Pro tuto fénickou komunikaci užívá T5Í1P * ve<louclmi pracovníky organizací Hre

 
h  cíaíostl 1 vedoucích

systému TETRA v pásmu d?n5l? TSK prostředí digitální rádiové sítě hi ffh bL m' Prah°u-
k využívání rádiových kmitočtů

2 J6n MRS Provozovatelem (držitelem  
m

Městského rádiového
telekomunikačním úřadem) této sítě

•
pohyblivé služby a pevné

™ »mdmduálního oprávnění
V rámci MRS provozuje TSfOífks řd o th ertrdróíů z rfio     

I KS tííonaArt««t ' 1 -

a tunelu Mtůzovka je*

2. Datová komunikace

Z?j r ssasaissss • *—

m SSSSft 
-fea ,::;i: vyzrch k“ - —* — — -

SSZCsv "  3
“ - zobrazují infotmace o»" zacmzanzemna vybraných křižovatkách -generují

unikace niv>kíUx v . - .



469.510 MHz,
459.510 MHz,
426.025 MHz,1V1UZ,

jejichž provozovatelem je 0'ednotlivě) TSK cv mze.
u lve 1 kK, Seznam pevných , 10P nych datových radiobodů jejich umístění a je uveden

SoC vo r • tr s,užby «■ °« >

Předpokládaný rozvoj rádiového provozu

ss;nsts -*■**« *
Dále se v současnosti ke stejnému term' , .

p uvolňovaný stávající amdogové

4 Íom£. 29raSrf- me,eoBosch™«

469 510 M? '

|6 rad'obodů ITP PIT SS PAfi  /-'246 dopravy< retranslace469.510 MHz . 2 radiobody Dřen« Jl - e
S’ í,!ace- retranslace

426.025MHz - 7radiobodJ   

Seznam pevných radiobodů pro přenosy dal

název radiobodů
umístění

Barrandov

Bulhar

Spořilov

Uhříněves

Zliěúi

SAT

Kyje

Cínovecká

Barrandovský most

WiJsonova/Husiíská
S.května/Jižní spojka

jatka Uhříněves, Přátelství

metro Zliěín/Řevnická
výjezd SAT směr Smíchov

Českobrodská/Průrnyslová
směr Teplice, čerpací stanice OMV

použití

meteo Boschung

meteo Boschung

meteo Boschung

meteo Boschung

meteo Boschung

meteo Boschung

meteo Boschung

meteo Boschung

2



Laliovice

Evropská

Novopacká

Vídeňská

M1TAS

Vysočanská

Kamýcká

Slivenec

Krejčárek

Čímice

Běchovice

Modřany

Jeremiášova

Čimická

Trója

LibuŠ

Vypich

Holešovice

Černý Most I

Rajská Zahrada

Opatov

Palmovka

Radotín

Zličín I,II

Skalka II

Černý Most II

Skalka 1

Nové Bntovíce

Ládví

Hostivař

Letná

videodetekce

HDŘÚ 1

servis

Strahov

Uhříněves

Vysočanská

Běchovice

Letnany

Řásnovka

RET2

RÉTI

PIHO

PITU

PIT Barrandov

Lahovický most meteo Boschung

Evropská, Dědina meteo Boschung

směr Mladá Boleslav, Benzina meteo Boschung

autobazar AB meteo Boschung

Jižní spojka meteo Boschung

Frosecká estakáda meteo Boschung

Benzina meteo Boschung

K Barrandovu/K Holýni meteo Boschung

přemostění Krejcárek-Palmovka meteo Boschung

konečná BUS MHD meteo Boschung

Českobrodská/železniění stanice meteo Boschung

Kolárovova/Čs.exilu meteo Almemo, S2S

Jáchymovská meteo Almemo

K Pazderkám meteo Almemo

Pod Lisem meteo S2S

přechod Meteorologická meteo S2S
meteo Huger, S2S,

Bělohorská/Kukulova retranslace

metro Holešovice/Vrbenského P+Rs meteo Huger

metro Černý most/Chlumecká P+R, meteo Huger

metro Rajská zahrada/Cíglerova P+R

metro Opatov/Hmčířská P+R, meteo Huger

metro Palmovka/Hronkova P+R

Prvomájová/železniční stanice P+R, meteo Huger

metro Zličín/Řevnícká P+R

Přetlucká/TESCO P+R

Chlumecká P+R

metro Skalka/Pod stráni P+R

metro Nové Butovice/Seydlerova P+R

Dávídkova/Strelničná P+R

Sazečská/Čemokostelecká P+R

Muzejní/díspečink TSK retranslace

Barrandovský most čítač

Na BojištiS SSZ-PARS, PIT, čítač

Ascom, Zemské právo servis Ascom
P+R, Huger, Almemo,

CD TSK 1 S2S, čítače

jatka Uhříněves, Přátelství ind.čítač

Prosecká estakáda ind.čítač

Českobrodská/železníční stanice P+R

metro Letňany P+R

hlavní operátor dohled

dispečink TSK - Letná retranslace

Karlovarská/Slánská retranslace

Dienzhofferovy sady/V Botanice PIT

Hořejší nábřeží/Vltavská PIT

K Barrandovu PIT

3



PIT Strakonická

PIT Plzeňská

PrT Jinonická

PIT Jižní spojka

PIT Patočkova

PIT Myslbekova

PIT Modřanská

PIT Vítězná

PIT Radlická

PIT 5.kv., DET3

PIT Těšnovl

PIT Těsnov2

PIT Těšnov3

PIT Těšnov4

PIT Těšnov5

PIT Běchovice

PIT Karmelitská

PIT Zlíchovl

PIT Zlíchov2

PIT Zlíchov3

PARS

Strahov

servis

1TP WS1

ITP WS2

ITPWS3

ITP WS4

ITPWS5

ITP WS6

ITP WS 7

ITPWS8

ITP WS9

KCP- parking

1TPKC1

DĚTI

DET2

DET4

DET5

DET6

DET7

DET9

DET10

DĚTI 2

DET16

DET17

DET20

DET28

Strakonická/Most inteligence

Plzeňská/U Kavalírka

Jinonícká/Vrchlického

Jižní spojka/za OMV směr Smíchov

Patočkova/Pod Drinopolem

Patočkova/Myslbekova

Modřanská/Pikovická

Vítězná/Malostranskě nábřeží

Radlická/Na Laurové

S.Května před JS směr centrum

Ke Štvanici/ nájezd na Wilsonovu

Wilsonova/HIávkův most

Wilsonova/před sjezdem Ke Štvanici

Na Františku/Štefánikův most

Rohanské nábřeží/l .pluku

Českobrodská DC/Do Říčan

Karmelitská/Helichova

Strakonická směr Smíchov

u Zlích. tunelu směr Strakonická

Městský okruh směr Radlická

Prosecká/Vysočanská

CDTSK2

Ascom, Zemské právo

Wilsonova/ZS Štvanice

Seifertova/Italská

Husitská/Seifertova

Wilscnova/nádraží ČD

Wilsonova/Státní opera

Wilsonova/Vinohradská

Vinohradská/Legerova

Legerova/Vinohradská

Legerova/Rumunská

Štětková

5 .května/Lounských

Jižní spojka před Dl, směr H.

Jižní spojka za Dl, směr H.

Spořilovská

Brněnská

Jižní spojka, Mítas

K Barrandovu, Slivenec

Rozvadovská spojka

Pražský okruh

začátek D5

Lahovice

Strakonická/Malá Chuchle

Kutnohorská/Štérboholy

Evropská/Horoměřická

PIT

PIT

PIT

PIT

PIT

PIT

PIT

PIT

PIT

PIT, čítač Eltodo

PIT

PIT

PIT

PIT

PIT

PIT

PIT

PIT

PIT

PIT

SSZ-PARS

PIT

servis Ascom

SNAP

SNAP

SNAP

SNAP

SNAP

SNAP

SNAP

SNAP

SNAP

SNAP

SNAP

čítač Eltodo

čítač Eltodo

čítač Eltodo

čítač Eltodo

Čítač Eltodo

čítač Eltodo

čítač Eltodo

čítač Eltodo

čítač Eltodo

čítač Eltodo

čítač Eltodo

čítač Eltodo

čítač Eltodo

4



RET3 Turkova retranslace

RET4 Průmyslová, spalovna retranslace

RET5 Vypich retranslace

Řásnovka hlavní operátor dohled

Strahov CD TSK 3 kamera

Jižní spojka Jižní spojka/za OMV směr Smíchov kamera

7 ks
Pro operativní nasazení radiomodemů

5





Zemské
právo
11

99/S,
102
00
Praha
10

-

Hostivař

E-mail:

Jn c @ aBOom cz
www «c«n cz

l£:
271
87

618,,
Dlí:

CZ271B7616

Obchodní
rejstřík
vedený

Mostským
soudem
v

Praze,
oddíl
C,

vložka
102962


